

Haitallisten kestävyysvaikutusten huomiointi

S-Pankki Oyj, S-Pankki Rahastoyhtiö Oy ja S-Pankki Vaikuttavuussijoitukset Oy (jäljempänä ”S-Pankin Varallisuudenhoitoliiketoiminta”) pyrkivät edistämään vastuullista sijoittamista. S-Pankin Varallisuudenhoitoliiketoiminnassa huomioidaan sijoituspäätöksiin liittyvät haitalliset kestävyysvaikutukset sijoituskohteita analysoidessa ja sijoituspäätöksiä tehdessä vastuullisen sijoittamisen periaatteiden, ilmastostrategian sekä rahastoja koskevan omistajapolitiikan mukaisesti. Lisäksi pääasialliset haitalliset vaikutukset huomioidaan tarjotessa sijoitus- tai vakuutusneuvontaa.

Löydät edellä mainitut dokumentit sekä tarkempaa tietoa, miksi ja miten S-Pankin Varallisuudenhoitoliiketoiminnassa toteutetaan vastuullista sijoittamista sivuiltamme osoitteesta s-pankki.fi/vastuullisuus-sijoittamisessa.

Tunnistetut haitalliset kestävyysvaikutukset ja niihin liittyvät toimet

Olemme S-Pankin Varallisuudenhoitoliiketoiminnassa tunnistaneeet ilmastonmuutoksen yhdeksi keskeiseksi haitalliseksi kestävyysvaikutukseksi ja priorisoineet sitä kiihdyttävien haitallisten vaikutusten huomioimisen ilmastonmuutoksen merkittävyyden vuoksi. Olemme mukana useassa yhteisvaikuttamisessa muiden sijoittajien kanssa, joiden tavoitteena on pienentää ilmastoon kohdistuvia haitallisia kestävyysvaikutuksia. Olemme lisäksi identifioineet muun muassa seuraavia kestävyysriskejä: kasvi-huonekaasupäästöt, kansainvälisten normien rikkomukset, hiiliriippuvuus, vedenkäyttö ja jätteet. Seuraamme ja raportoimme hiilidioksidipäästöihin liittyvää dataa, kuten tuotteidemme hiilijalanjälkiä tiedon ollessa saatavilla. Vaadimme ja seuraamme myös, että sijoituskohteemme noudattavat yleisesti hyväksytyjä kansainvälisiä normeja ja toimivat muun muassa ihmisoikeuksia kunnioittaen. Kiinteistö-sijoitusten osalta energiankäyttö, vedenkäyttö sekä jätteen määrät ovat haitallisia vaikutuksia, joita huomioimme ja seuraamme.

Mikäli identifioimme vakavia ongelmia sijoituskohteissamme, kuten kansainvälisten normien rikkomuksia, voimme pyrkiä vaikuttamaan sijoituskohteen toimintaan tai sulkea sen pois sijoituksistamme. Prioriteettina on kuitenkin yrityksen vastuullisen suorituskyvyn parantaminen ja arveluttavasta toiminnasta seuraavien vaikutusten poistaminen. Mikäli emme koe, että saamme vaikuttamisella toivottuja tuloksia aikaan, poissuljemme yhtiön.

Pyrimme pienentämään haitallisia kestävyysvaikutuksia poissulkemalla ennalta määriteltujen ominaisuuksien mukaisia yrityksiä tekemistämme suorista sijoituksista. Emme esimerkiksi sijoita kansainvälisillä sopimuksilla kiellettyjen aseiden valmistajiin. Tähän kategoriaan luetaan kuuluviksi ydinaseet, biologiset ja kemialliset aseet sekä rypäleammukset ja henkilömiinat. Emme myöskään sijoita tupakan tai viihdekäyttöön tarkoitettun kannabiksen valmistajiin. Poissuljemme myös sellaisia kaivos- ja sähköntuotantoyhtiötä, joiden liiketoiminta perustuu voimakkaasti hiileen. Näillä kriteerillä pyrimme pienentämään haitallisia kestävyysvaikutuksia.

Yhteenveto vaikuttamispolitiikoista

Omistajavaikuttaminen on osa vastuullista sijoittamista ja se tukee sijoitusstrategian toteuttamista kiinnittämällä huomiota muun muassa sijoituskohteiden ympäristö, yhteiskunta- ja hyvää hallintotapaa koskeviin asioihin. Hyödyntämämme keinot ovat äänioikeuden käyttäminen yhtiökokouksissa, suora yhtiövaikuttaminen, osallistuminen sijoittajien yhteisvaikuttamisiin sekä julkinen keskustelu. Omistajaohjaus on pääasiassa reaktiivista, mutta jossain määrin myös proaktiivista toimintaa. Rahastojen omistajapolitiikassa kuvataan yksityiskohtaisesti, kuinka harjoitamme aktiivista omistajapolitiikkaa osuudenomistajien yhteisten etujen valvomiseksi.

Kestävyyteen ja vastuullisuuteen liittyvät kansainväliset aloitteet ja periaatteet

Edistämme vastuullista sijoittamista useiden eri kanavien kautta. Olemme esimerkiksi Finland's sustainable Investment Forumin jäseniä ja olemme sitoutuneet seuraaviin periaatteisiin ja aloitteisiin:

- YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteet
- Climate Action 100+
- Carbon Disclosure Project
- Tobacco Free Portfolios
- CDP science-based target
- CDP non disclosure campaign
- The Investor Mining and Tailings Safety Initiative